
Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

quinta-feira, 2 de março de 2017 Ano V - Edição nº 00051 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Coração

 de Maria publica

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

631C305EB61E483148FFE9B68A6F1489



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 01, DE 02 DE MARÇO DE 2017 Nomeia os membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de Previdência do Instituto

de Previdência dos Servidores de Coração de Maria, de acordo com o Art. 10 da Lei 048 de 20 de Setembro de 2007.

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

631C305EB61E483148FFE9B68A6F1489



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Portaria

                                   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA. 
                           CNPJ: 09.293.914/0001-62 

 

                                   

                                                                                                             

PORTARIA Nº 01, DE 02 DE MARÇO DE 2017 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e, de acordo o que lhe confere o artigo 07, inciso VII 
da Lei nº 048, de 20 de setembro de 2007. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros do Conselho Municipal de Previdência dos Servidores 
Municipais de Coração de Maria: 

José Maurílio Souza Santana, RG nº0182911985, CPF nº 358317825-49 – membro titular representante 
do Poder Executivo – Presidente. 

José Wellington Viana, RG nº668520809, CPF nº71587241587 – membro titular representante do Poder 
Executivo. 

Jucimar de Jesus, RG nº0824772725, CPF nº00141837578 – membro titular representante do Poder 
Legislativo. 

Humberto Luis P. de Carvalho, RG nº 0388014504, CPF nº47876271553 – membro suplente 
representante do Poder Legislativo. 

Vilma Pacheco da Silva, RG nº 01157128 44, CPF nº 111397905 44 – membro titular representante dos 
servidores ativos. 

Doralice Santa Cruz Ramalho, RG nº 01018945 97, CPF nº 59204370815 – membro titular representante 
dos servidores inativos. 

Art. 2º - Esta nomeação dar-se-á atendendo os requisitos do art. 10 da Lei Municipal nº 48, de 20 de 
setembro de 2007. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga disposições em contrário. 

Coração de Maria, --- de fevereiro de 2017 

Ailton Queiroz 

Presidente 

DEC. 10 de 02/01/2017 

Rua: Manoel Lúcio Rocha, nº 26, Centro – Coração de Maria – BA, CEP: 44.250-000. 

Tel.: (75) 3248-2570 Email: previdenciacdemaria2012@hotmail.com 

 

___________________________________________________ 

Nomeia os membros titulares e suplentes do 
Conselho Municipal de Previdência do 
Instituto de Previdência dos Servidores de 
Coração de Maria, de acordo com o Art. 10 da 
Lei 048 de 20 de Setembro de 2007. 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

631C305EB61E483148FFE9B68A6F1489



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

Ailton Queiroz RG nº 578026104 e CPF 706815705-04   

Presidente do I.P.C.M 

_____________________________________________________ 

Antonio Carlos dos Santos RG nº 0345925394 e CPF 570491065-34 

Diretor administrativo e Financeiro do I.P.C. 

_____________________________________________________ 

Ademário Vilas Boas Puridade R G nº 0564502499 CPF nº 60759674515 

Diretor Previdenciário e Controle Interno do I.P.C.M 

 

Vilma Pacheco da Silva, RG nº 01157128 44, CPF nº 111397905 44  

Membro titular representante dos servidores ativos. 

_________________________________________________________ 

Doralice Santa Cruz Ramalho, RG nº 01018945 97, CPF nº 59204370815  

Membro titular representante dos servidores inativos. 

_________________________________________________________ 

Humberto Luis P. de Carvalho, RG nº 0388014504, CPF nº47876271553  

Membro suplente representante do Poder Legislativo. 

________________________________________________________ 

Jucimar de Jesus, RG nº0824772725, CPF nº00141837578  

Membro titular representante do Poder Legislativo. 

________________________________________________________ 

José Maurílio Souza Santana, RG nº0182911985, CPF nº 358317825-49  

Membro titular representante do Poder Executivo – Presidente. 

_______________________________________________________ 

José Wellington Viana, RG nº668520809, CPF nº71587241587  

Membro titular representante do Poder Executivo. 

Coração de Maria, 02 de março de 2017. 

 

 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

631C305EB61E483148FFE9B68A6F1489


		2017-03-03T10:20:33-0300




